Вартість послуг визначається на підставі
загального розрахунку вартості (Додаток №2 до
Договору) та включає всі витрати Виконавця (у
тому числі вартість транспортних витрат) та його
винагороду за надання послуг. Вартість послуг по
Договору становить 61 195,20 грн. (шістдесят одна
тисяча сто дев’яносто п’ять грн. 20 коп.) без ПДВ, з
них: 61195.20 грн. – кошти Головного управління
ДПС в Одеській області, 0.00 – кошти відшкодовані
орендарями